
sMLoUvA o ZAJIŠTĚNi AKCE" \TLIKONoČNí MĚsTEčKo 20t7"

článek I.
smluvní §trany

objednatel: Mě§t§ké kulturní středisko Havířov.c sidl<m: Hla\nlliloa rlá.7160| Ha\ířovIC. 00] l7985
DIČ CZ00317985
číslo účtu: l 72239238910800
bankovni spojeni: Česká spořitelna,a.s,Haviřov
Zastoupeno: ředitelkou M8LYvonou Dlábkovou
dále jen,, objednatel''

zhotovitelI chřistkindlmarkt§r.o.
,ídlo: Kapuclnrl,á l j7 o. 772 00 o|omoucl(': 29391407
DIČ: CZ29391407
čisloúčtu: 27232850I/0300
bankovni spojeni: ČSOB Olomouc
7ásloupeno, Pavlem spálenjm, 1ednatelem
dále jen ,, zhotovitel'.

článek II.
A. Základní u§tanoÝení

l'i \mlu\ni sIlany prohlasujl. že údaje uredene r Clánku t. léro smlou\) isou l .ouIadU se,(ulečnoslia,/ezmén}dotcenlch,rdajůoznámíbe,,prodlenjdruhé.ml,,'rn,-.,'.une,

2) objednatel je organizátoreln al(ce,,Velii(onoční městečko 20l7'. i(onané na NáměstiRepubrik) v Ha\tro!é § Drovn..en vrerminuorj 7.4.20!] do l2,4.20|7dáIe jen,,akce_
obj_edna(el je ,/ároten opra\něn u7a\ill smlou\u na ceIou dobu Lonanr akcese zhotovilelem

čldnek tl.
B. Různá ustanovení

l. Kontaktní osoby objednateIe
} ve técech smlurnich : \4Br.Yvona DlábLotá> \e těcech technicl.)ch . \4gr. Jiil Pa)z> ve věcech organizačnich : p.Petr Feller

2. kontalftní osoby zhotovitele
> ve věcech smluvnich Pavel Spálený} ve vecech technických Petr V\)ta\él> \e \écech organizačnicn Peir \ !stavel

i.,.\ /

\\/



2)

t)

čÉnek III.
Předmět smlour}

Uzavřenim této smlouvy se zhoíoyitel zavazuje za úplatu zajistit montáž, demontáž
a pronájem prodejnich domků a velikonoční drlny včetně dopravy k zajištění ,,akce''.

Předmětné dílo bude provedeno na základě návrhu v plném rozsahu pi§emně
odsouhlaseného objednatelem.

3) Předmětné dilo musi být Zhotovitelem zpracováno v souladu s přislušnými obecně
záyaznými práyniml předpisy. V souladu S technickými normami a v souIadu s touto
smlouVou,

článek Iv.
Termin a mí§to konání projektu

l ) Montlíž od 5,4,20l7 do 6.4.2017
2) Demontáž 13.4.2017

čÉnek V.
Závazky Zhotoyitele na jeho Dáklady

Zhotovitelje dle této smlouvy povinen spInit tyto závazkyI
prodejní domky budou při předání kompletni bez zjevných vad, Při předání s oboustranně
potvrzeným písemným protokolem bud€ prověřena funl(čnost iednotlivých částí. Po ukončeni
demonáže bude v písenném protokolu potv.zeno naplnění předmětu smlouvy s uvedením
všech skutečností.

článek vI.
Finanční plnění

Proná]'em prodejního stánku 3x2 m 10 _D0
Montáž a demontáž stánků cca 10 Zamě5tnanců,
hodinová 5azba, odvodv 1

-

I-
PřípraVa Vé skladu Vychystání a uskladnění zpět
8 zaměstnancú, dva pracovnídnV 1

-

-

Nákladní doprava ol. HaVířoV a žpět 24,,Kč/km
2xnákladní auto ) if rrD
DopraVa montážníčety auto o5obníol,- HaViřoV- ol.
72,-Kč/km 1 I

-

Velikonoční dí|na , pronájem 7

-rp

Montáž demontáž Velikonoční dílny 1 ._lI-
0,00

Náklady.elkem na akci bez DPH !r-



l) objednatel uhradí Zhotoviteli částkrr na realizaci nákladů technického Zajištěni
v maximální VýšiJll-Il
Finanční pIněni bude realizoVáno následujicim způsobem:

a) Faktura vystavená zhotovitelem na částku E Kč plus DPH, kte.á bucle uhrazena
objednatelem do l0.4.20 i7 po přgvzeti montáže proclejnich domků.

b) Zbývajici část, iaktuÉ ve Výši 

-l_ 
Kč plus DPH bude Ýystavena Zhotovitelem dne

l3.4.20l7 se SplatnoSti l0 dnů,
2) v připadě realizace úenšiho počtu stánld než je kalkulováno v rozpočtu, bude adekvátni

část odečtená objednatelj z vyúčtovaci faktury.

článeL \ ll.
o§tatni smIuvní podmínky

l) Zhotovitel se Zavazuje s.jednané projekty odvést na odpovidajici úrovni podle dohodnuté
kalkulace, která je solLčástí Smlouvy

2) Bude-Ii realizace plojel(tu prolGzatelné Znemožněna v důsledku událostí ležících mimo
smluvní §trany (živelné pohromy), maji tyto právo odstoupit od této smIouvy bez
.jakýchkoliv nároků na finančni úhradu škody,

článek vIII.
Trváni smloul.v

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 8, 4, 20l5.
Tuto smlouvu lze ukol]čit dohodou stran této smlouvv.
V případě nedodrženi či porušenijednotliv)ch bodů Smlouv} kteroul(o]i SmltlVnistralluu,
má právo d.uhá smluvni strana odstoupit od smlouvy výpovědi s požadovanou náhradou
škody,

článek Ix.
závěrečná ustanovení

i) Tato Smlouva nábývá účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran. Změny či cioclatky
této smlouvyjsou možné pouze pí§emnou formou po dohodě obou smluvnich stran.

2) Tato smlouvá je vyhotovena ve tře§h stejnopisech. z nichž objednatel obclží dva
a Zhotov itel j eden,

3) otáZlry výslovně_neřešené touto snlouvou se budou řidit dle ustanovení všech p]atných
zákonů a norem ČR vztahujicích se k řealizaci Předmětu smlouvy.

V Haviřově. dne V olomouci, dne 30,3.20l7

chři$tkindlmařK s.ř.o.
olomoLrc Kapucín5ká ]1716

_ PSC 77s 00
lC: 2 9391 4a7

1)

2)
3)

zhotovitel
PaveI Spálený

],.,

objednatel
Mgr-Yvona Dl
řediteli{a MKs


